*Nulla. An gōpūm dicitur ma.*

*rely mēditate dei in uerā pietate.*

In illo fr̄. Sub  
leuatis ih̄c ocul̄  
in celū. dicitur pater uenit  
hora. clarifica filii ut  
fi. ut filius tuus clarifi  
cet te. sic dedit et po  
testate oīs carnis. ut oīs  
q̄ dedit et de celis uerā  
cederā. h̄c ē a iura et  
na. ut cognoscat te so  
lū uerā deū et quē mi  
sera ih̄m xpm. Ego te  
clarificauit sup̄ terram. o  
pus estimauit qd̄ dedit  
tū. ut facias et nunc  
clarifica me ut p̄ ap̄d

tem xpm. clarifica q̄  
habui p̄ uisqm̄ mundo  
cēt ap̄d te. Manifesta in  
nomen tuū hōibz. q̄s  
dediti m̄ de mundo. Tu e  
tante r̄m col̄ dediti. et  
sermonē tuū seruauit.  
Et nē cognouerit q̄ oīa  
q̄ dediti m̄ ab h̄c s̄. q̄  
ūta q̄ dediti m̄ dediti. et  
Et ip̄i accepit et cognō  
uerit. sic q̄ a te. xpm. et  
crediderit q̄ tu me misisti  
Ego p̄ eis rogo. s̄ p̄ m̄i.  
do rogo. s̄ p̄ h̄i. quos de  
disti m̄. q̄ tu s̄c. Et mea  
oīa tua s̄c. et tua mea s̄c.  
et ego clarificatū s̄m in celis.  
Et iam s̄m in mundo. et  
h̄i in mundo s̄c. et ego  
ad te uenit. *Alcōde*  
deus in ueritate et d̄is in ueritate

**S**acra sc̄o nibe at̄  
um d̄ne p̄ filij tu  
supplicet uenabilit q̄

qm̄ p̄ uenit a sc̄nōne  
defecti p̄i q̄s ut r̄ nos  
p̄ ip̄m h̄i. et max̄i s̄cō  
sc̄is ad celesta. et iurgam̄  
Quin. *Alcōde* al̄m am̄ eis  
ego seruabam eos quos dediti  
m̄ all̄. nunc ē ad te uenit si eo  
go ut uelias col̄ de mundo. h̄c  
fuit col̄ a m̄o all̄. all̄. p̄

**T**erue q̄s d̄ne ut p̄  
hec sacramta q̄ s̄p̄  
sumit illi. et dicit nē de  
uocōis affectus quo uocet  
ē n̄a substantia ih̄c xpc  
d̄is n̄. Quis uer̄ in die al  
centionis d̄is tua d̄is  
at p̄ d̄is in ueritate r̄m  
s̄cō. et in ueritate s̄cō  
r̄. et d̄o quē in p̄ palmay  
p̄notam̄. ad cel̄. p̄ p̄  
Vri galila. *Alcōde* m̄  
fiat in p̄m a sc̄nō. de  
in sc̄nō. Om̄i potētia.  
d̄. *Alcōde* q̄s uer̄ se  
tūa stano. p̄i am̄

Non occurrant. *Alcōde*  
bo. *Alcōde* tua stano.  
ad inuocōis cel̄. *Alcōde*  
Alcōde d̄s in sub. *Alcōde*  
Car̄i filii in alta  
cel̄. potēt ascen  
dens caput uer̄ n̄am  
sua d̄is uer̄ capu  
tuam. d̄is q̄s. ut dona  
q̄s p̄m a p̄. et uer̄  
las gatur r̄ nob̄ ih̄c xpc  
dominus s̄c. *Alcōde*

**D**in galila. quod  
ad inuocōis ar  
pin̄ am̄ in cel̄  
all̄. quon̄ ad  
modum uer̄is am̄ ascen  
tu in cel̄. et uer̄ all̄. all̄.  
all̄. *Alcōde* m̄  
in celum am̄ illūm̄. et d̄is  
uer̄ a sc̄nō. uer̄ ill̄ in uer̄  
uē. *Alcōde* q̄s d̄is. *Alcōde*

**C**oncede q̄s op̄  
d̄s. ut qui ho  
dierna die u

**D**einde die noce de me  
mum qua daturam est  
ad realla i dicitur meo qñm  
mori auti unum auti die es  
quasi ex accento fuit unum amo  
alle. *Deus illuminat corde.*

**O**mps sepe rone  
ds: fac nos t scpr  
ce deuota gerere uoluf  
tate. r maiestati tue fi  
cero corde seruire. *Plu  
ni: Esto*  
*ro pudentes: apu  
co in gulari in oñantib.  
an oia auti mutua m  
uobm capis caritatis  
ecumal hñtes: qz caritas  
opit mltitudinē peccor.  
hospitalitatem cō: sine  
murmuratione: nul  
quifqz sic accepit grām  
in altituz illā admittit  
rante: sic boni detpē  
satores mltitudo mlti grā  
dei. Si qz loquere qñ ser*

mond dei. si qz munis  
tat: tamqz curruat qz  
administat ds: vt in oī  
bi honorificet ds: p nro  
xpm dñm nrm. *ana.*  
*Alcander ds. Alla. dñs in sy  
niti 66 ascendit in alci caponi  
dicit apertum. Sed. johan  
fillo k: Dñs id. f. l. et  
uēnt pa dicit que ego  
mito nob a pte spm in  
tatis qz a pte pcedit: ille  
testimoniu pñtebr de  
me. Et uos testimoniu p  
ñtebrat: qz ad mitio i  
meis estis. hec locutē sit  
uob: ut n scandalizemi  
ni. Abiqz synagogis faa  
ent uos. s: uent hora:  
ut oīs qz uēnt uos as  
biturē obsequi se pñte  
deo. Et hec facit uob: qz  
si nouerit pñm neqz me  
s: hec locutus sit uob:  
ut ai uēnt hora eoz re*

manifestamini: qz ego di  
xi uob est: *Alcander ds in m  
acrificia n. ite. ut  
nos die imacu  
lata purificent: et me  
tibz nris supne grē dicit  
uigilē. p. 66. dicit cō cō  
pleto die t p cō es.  
Munibz sacraf. da  
qs: ut in gñbz sep actio  
ne maneam. p. secunde  
qz post ascensionē h dno  
Allā. *Alcander ds r dñs in sy  
niti. et aduati caritē ce  
uō tm. Alla. dñs in fuit fct  
ti. r. l. In oct. ascensionis  
ad missā oia hē in die.  
ex quo qz n dñs sequit n  
cedo in die. In uigilia per  
uocit hē in gñbz in uigilia  
tū in uigilia pasche. l. c.  
Tempant ds pma  
Abrahā: et dicit ad eū.  
Abrahā abrahā. Et dicit  
ad eū. Adhūm. dicit illi.**

Tolle filii tuū unigen  
itum que dicitur ysaac:  
et uade in eam uisitans.  
atqz offer eū tibi in holo  
caustū: sup unū montū  
ū quem monstatio t. j.  
grē abrahā de nocte con  
furgens. strauit a sinu  
fuit: dicens feci duos  
numeros. r ysaac filii  
fuit. l. i. qz dicit ligna  
in holocaustū. abijt ad  
locū que pcepit ei ds.  
Dicit itaqz: eleuat ocul  
uidit locū paul dicit ad  
pueros suos. Et pedit  
hic cū asino: ego et pu  
er illuc itaqz pperantel.  
postqz adocauit mē reit  
mit ad uos. Et dicit qz l  
ligna holocausti: et im  
posuit sup ysaac filii  
fuit. Ipe ito portabat in  
manibz ignē r gladiū.  
Et qz duo pperant fuit

heretici pharisei & p  
sacerdotes iudeorum  
heretici.

dit ysaac pat suo. pater  
mi. Et ille r. dixit. Quid  
tuis fili: ecce inquit ig  
nit colligat: et uti  
ma holocausti: fili mi.  
Dixitque q. pater: uenit  
q. ad loci quem ostendi  
tat ei d. In quo dicitur  
int altare: et desup lig  
na spoliare. Et q. colligi  
t ysaac filii sui: post  
te est in altari sup stru  
e lignorum. Et dicitur: ma  
ni & accipit gladit:  
ut immolaret filii sui. Et  
ecce angelus dñi de celo:  
clamauit dicens. Abra  
hā abrahā. Qui scdit.  
Ad fil. Dixitque sic ecce  
das manti tuā sup pu  
cri: neq. facias illi que  
q. sicut cognoui q. ame  
as dñi: et n. peperisti fili  
o tuo unigenito p. pater  
me leuauit abrahā